
MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

5 / Alexandre da Costa E Silva / Lambao

Over40 / 29 / 08:50:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador DR 400

5

2º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 09:01:26 +0009:01:26 0s 4 º4 º

2 Tmp 6 2400 09:04:49 +5009:04:41 8s 4 º6 º

3 Tmp 7 3220 09:06:10 +1009:06:06 4s 4 º3 º

4 Tmp 10 430 09:07:02 +3009:06:56 6s 2 º2 º

5 Tmp 12 1320 09:09:15 +13009:08:59 16s 2 º1 º

6 Tmp 15 2320 09:11:16 +16009:10:57 19s 2 º1 º

7 Tmp 18 3820 09:13:55 +4009:13:48 7s 1 º1 º

8 Tmp 18 4230 09:14:56 +12009:14:41 15s 1 º1 º

9 Tmp 19 5120 09:17:50 +48009:16:59 51s 1 º1 º

10 Tmp 20 50 09:19:42 +92009:18:07 1m35s 1 º3 º

11 Tmp 20 520 09:21:57 +156009:19:18 2m39s 1 º4 º

12 Tmp 20 1740 09:25:18 +174009:22:21 2m57s 3 º4 º

13 Tmp 21 2940 09:27:13 +150009:24:40 2m33s 3 º3 º

14 Tmp 24 5580 09:36:48 -0009:36:49 1s 3 º3 º

15 Tmp 26 6600 09:38:57 +0009:38:56 1s 3 º3 º

16 Tmp 27 0 09:41:13 +3009:41:07 6s 3 º5 º

17 Tmp 29 1850 09:43:30 +0009:43:27 3s 2 º3 º

18 Tmp 31 3580 09:46:22 +1009:46:18 4s 2 º6 º

19 Tmp 38 1500 09:59:55 +18009:59:34 21s 3 º5 º

20 Tmp 38 2950 10:02:05 -0010:02:08 3s 3 º4 º

21 Tmp 43 4970 10:05:53 +8010:05:42 11s 3 º2 º

22 Tmp 45 0 10:08:09 +7010:07:59 10s 3 º2 º

23 Tmp 49 1180 10:09:49 +2010:09:44 5s 3 º2 º

24 Tmp 53 3790 10:15:01 +0010:15:01 0s 3 º2 º

20PG6PCZ 713Total PP0Pen5NumEtapa A

25 Tmp 57 970 10:50:58 +0010:50:56 2s 5 º5 º

26 Tmp 60 2860 10:54:53 +11010:54:39 14s 5 º5 º

27 Tmp 60 3390 10:56:15 +13010:55:59 16s 4 º3 º

28 Tmp 61 3960 10:57:43 +18010:57:22 21s 3 º3 º

36 Tmp 70 1700 11:16:21 +0011:16:20 1s 3 º5 º

37 Tmp 73 1350 11:23:07 +0011:23:06 1s 3 º5 º

38 Tmp 73 6900 11:30:20 +0011:30:20 0s 3 º3 º

39 Tmp 77 2200 11:33:56 +0011:33:54 2s 3 º4 º

40 Tmp 82 6510 11:43:58 +0011:43:57 1s 3 º2 º

41 Tmp 84 6810 11:45:45 +40011:45:02 43s 3 º5 º

42 Tmp 86 1050 11:53:08 +0011:53:07 1s 3 º4 º

43 Tmp 87 2640 11:56:29 +0011:56:29 0s 3 º3 º

44 Tmp 97 790 12:29:50 +11012:29:36 14s 4 º7 º

45 Tmp 99 1810 12:32:13 +10012:32:00 13s 4 º6 º

46 Tmp 99 2530 12:34:20 +8012:34:09 11s 3 º3 º

47 Tmp 101 3650 12:37:04 +4012:36:57 7s 3 º3 º

48 Tmp 103 5010 12:40:13 +0012:40:12 1s 3 º2 º

49 Tmp 109 950 12:47:03 +81012:45:39 1m24s 3 º2 º

50 Tmp 113 4090 12:51:22 +0012:51:20 2s 3 º2 º

51 Tmp 116 4690 12:56:29 +0012:56:26 3s 3 º4 º

52 Tmp 118 5600 12:58:37 +14012:58:20 17s 3 º4 º

53 Tmp 122 480 13:01:48 +51013:00:54 54s 2 º1 º

54 Tmp 123 1800 13:04:27 +48013:03:36 51s 2 º1 º

55 Tmp 124 2130 13:04:56 +35013:04:18 38s 2 º1 º

56 Tmp 124 2520 13:05:44 +40013:05:01 43s 1 º1 º

57 Tmp 128 3270 13:10:24 +199013:07:02 3m22s 2 º2 º

58 Canc 129 4500 --:--:-- +00--:--:-- 2 º9 º

59 Tmp 131 410 13:16:39 +258013:12:18 4m21s 2 º3 º

60 Tmp 134 4200 13:23:50 +3013:23:44 6s 2 º3 º

61 Tmp 134 4480 13:24:05 -0013:24:06 1s 2 º1 º

62 Tmp 136 410 13:25:42 +2013:25:37 5s 2 º1 º

63 Tmp 136 940 13:26:55 -0013:26:57 2s 2 º2 º

22PG13PCZ 846Total PP0Pen5NumEtapa B

29Num 20A 42Tot PG 2º3ºPG 22 2ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 1 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:49



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

15 / Almir Magalhaes Dantas Junior / Dick Vigarista

Over40 / 37 / 08:54:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRFX 450

15

9º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 +1800009:05:26 9 º9 º

2 Tmp 6 2400 +1800009:08:41 9 º9 º

3 Tmp 7 3220 +1800009:10:06 9 º9 º

4 Tmp 10 430 +1800009:10:56 9 º9 º

5 Tmp 12 1320 +1800009:12:59 9 º9 º

6 Tmp 15 2320 +1800009:14:57 9 º9 º

7 Tmp 18 3820 +1800009:17:48 9 º9 º

8 Tmp 18 4230 +1800009:18:41 9 º9 º

9 Tmp 19 5120 +1800009:20:59 9 º9 º

10 Tmp 20 50 +1800009:22:07 9 º9 º

11 Tmp 20 520 +1800009:23:18 9 º9 º

12 Tmp 20 1740 +1800009:26:21 9 º9 º

13 Tmp 21 2940 +1800009:28:40 9 º9 º

14 Tmp 24 5580 +1800009:40:49 9 º9 º

15 Tmp 26 6600 +1800009:42:56 9 º9 º

16 Tmp 27 0 +1800009:45:07 9 º9 º

17 Tmp 29 1850 +1800009:47:27 9 º9 º

18 Tmp 31 3580 +1800009:50:18 9 º9 º

19 Tmp 38 1500 +1800010:03:34 9 º9 º

20 Tmp 38 2950 +1800010:06:08 9 º9 º

21 Tmp 43 4970 +1800010:09:42 9 º9 º

22 Tmp 45 0 +1800010:11:59 9 º9 º

23 Tmp 49 1180 +1800010:13:44 9 º9 º

24 Tmp 53 3790 +1800010:19:01 9 º9 º

0PG0PCZ 43200Total PP0Pen15NumEtapa A

25 Tmp 57 970 +1800010:54:56 9 º9 º

26 Tmp 60 2860 +1800010:58:39 9 º9 º

27 Tmp 60 3390 +1800010:59:59 9 º9 º

28 Tmp 61 3960 +1800011:01:22 9 º9 º

36 Tmp 70 1700 +1800011:20:20 9 º9 º

37 Tmp 73 1350 +1800011:27:06 9 º9 º

38 Tmp 73 6900 +1800011:34:20 9 º9 º

39 Tmp 77 2200 +1800011:37:54 9 º9 º

40 Tmp 82 6510 +1800011:47:57 9 º9 º

41 Tmp 84 6810 +1800011:49:02 9 º9 º

42 Tmp 86 1050 +1800011:57:07 9 º9 º

43 Tmp 87 2640 +1800012:00:29 9 º9 º

44 Tmp 97 790 +1800012:33:36 9 º9 º

45 Tmp 99 1810 +1800012:36:00 9 º9 º

46 Tmp 99 2530 +1800012:38:09 9 º9 º

47 Tmp 101 3650 +1800012:40:57 9 º9 º

48 Tmp 103 5010 +1800012:44:12 9 º9 º

49 Tmp 109 950 +1800012:49:39 9 º9 º

50 Tmp 113 4090 +1800012:55:20 9 º9 º

51 Tmp 116 4690 +1800013:00:26 9 º9 º

52 Tmp 118 5600 +1800013:02:20 9 º9 º

53 Tmp 122 480 +1800013:04:54 9 º9 º

54 Tmp 123 1800 +1800013:07:36 9 º9 º

55 Tmp 124 2130 +1800013:08:18 9 º9 º

56 Tmp 124 2520 +1800013:09:01 9 º9 º

57 Tmp 128 3270 +1800013:11:02 9 º9 º

58 Canc 129 4500 --:--:-- +00--:--:-- 9 º1 º

59 Tmp 131 410 +1800013:16:18 9 º8 º

60 Tmp 134 4200 +1800013:27:44 9 º9 º

61 Tmp 134 4480 +1800013:28:06 9 º9 º

62 Tmp 136 410 +1800013:29:37 9 º8 º

63 Tmp 136 940 +1800013:30:57 9 º8 º

0PG0PCZ 55800Total PP0Pen15NumEtapa B

37Num 0A 0Tot PG 9ºNCPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 2 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:49



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

34 / Rogerio Lima Leite / Ximbinha

Over40 / 27 / 08:49:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

34

6º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 09:00:24 -0009:00:26 2s 5 º5 º

2 Tmp 6 2400 09:03:41 +0009:03:41 0s 3 º4 º

3 Tmp 7 3220 09:05:10 +1009:05:06 4s 2 º4 º

4 Tmp 10 430 09:06:10 +11009:05:56 14s 3 º5 º

5 Tmp 12 1320 09:08:40 +38009:07:59 41s 4 º5 º

6 Tmp 15 2320 09:11:03 +63009:09:57 1m06s 4 º5 º

7 Tmp 18 3820 09:14:08 +77009:12:48 1m20s 5 º5 º

8 Tmp 18 4230 09:15:13 +89009:13:41 1m32s 5 º5 º

9 Tmp 19 5120 09:17:53 +111009:15:59 1m54s 5 º5 º

10 Tmp 20 50 09:19:23 +133009:17:07 2m16s 5 º5 º

11 Tmp 20 520 09:21:06 +165009:18:18 2m48s 5 º5 º

12 Tmp 20 1740 09:24:40 +196009:21:21 3m19s 5 º6 º

13 Tmp 21 2940 09:27:01 +198009:23:40 3m21s 5 º6 º

14 Tmp 24 5580 09:35:46 -0009:35:49 3s 5 º4 º

15 Tmp 26 6600 09:38:07 +8009:37:56 11s 5 º5 º

16 Tmp 27 0 09:40:22 +12009:40:07 15s 5 º6 º

17 Tmp 29 1850 09:43:54 +84009:42:27 1m27s 6 º7 º

18 Tmp 31 3580 09:46:19 +58009:45:18 1m01s 6 º7 º

19 Tmp 38 1500 09:59:13 +36009:58:34 39s 6 º7 º

20 Tmp 38 2950 10:01:31 +20010:01:08 23s 6 º7 º

21 Tmp 43 4970 10:05:05 +20010:04:42 23s 6 º7 º

22 Tmp 45 0 10:07:19 +17010:06:59 20s 6 º5 º

23 Tmp 49 1180 10:09:07 +20010:08:44 23s 6 º5 º

24 Tmp 53 3790 10:14:13 +9010:14:01 12s 6 º6 º

15PG3PCZ 1366Total PP0Pen34NumEtapa A

25 Tmp 57 970 10:49:53 -0010:49:56 3s 7 º7 º

26 Tmp 60 2860 10:53:50 +8010:53:39 11s 2 º2 º

27 Tmp 60 3390 10:55:17 +15010:54:59 18s 3 º4 º

28 Tmp 61 3960 10:56:51 +26010:56:22 29s 4 º4 º

36 Tmp 70 1700 11:15:16 -3011:15:20 4s 4 º7 º

37 Tmp 73 1350 11:22:04 -0011:22:06 2s 4 º6 º

38 Tmp 73 6900 11:29:17 -0011:29:20 3s 4 º5 º

39 Tmp 77 2200 11:32:56 +0011:32:54 2s 4 º6 º

40 Tmp 82 6510 11:43:03 +3011:42:57 6s 4 º4 º

41 Tmp 84 6810 11:44:32 +27011:44:02 30s 4 º4 º

42 Tmp 86 1050 11:52:13 +3011:52:07 6s 4 º7 º

43 Tmp 87 2640 11:55:34 +2011:55:29 5s 4 º7 º

44 Tmp 97 790 12:28:36 +0012:28:36 0s 3 º4 º

45 Tmp 99 1810 12:31:09 +6012:31:00 9s 3 º4 º

46 Tmp 99 2530 12:33:43 +31012:33:09 34s 4 º5 º

47 Tmp 101 3650 12:36:37 +37012:35:57 40s 4 º4 º

48 Tmp 103 5010 12:40:12 +57012:39:12 1m00s 4 º5 º

49 Tmp 109 950 12:50:19 +337012:44:39 5m40s 6 º7 º

50 Tmp 113 4090 12:56:39 +376012:50:20 6m19s 7 º7 º

51 Tmp 116 4690 12:57:54 +145012:55:26 2m28s 7 º7 º

52 Tmp 118 5600 13:00:50 +207012:57:20 3m30s 7 º7 º

53 Tmp 122 480 13:05:48 +351012:59:54 5m54s 7 º7 º

54 Tmp 123 1800 13:08:49 +370013:02:36 6m13s 7 º7 º

55 Tmp 124 2130 13:09:21 +360013:03:18 6m03s 7 º6 º

56 Tmp 124 2520 13:12:04 +480013:04:01 8m03s 7 º6 º

57 Tmp 128 3270 13:14:16 +491013:06:02 8m14s 7 º6 º

58 Canc 129 4500 --:--:-- +00--:--:-- 7 º11 º

59 Tmp 131 410 13:20:31 +550013:11:18 9m13s 7 º6 º

60 Tmp 134 4200 13:26:57 +250013:22:44 4m13s 7 º6 º

61 Tmp 134 4480 13:27:12 +243013:23:06 4m06s 6 º6 º

62 Tmp 136 410 13:29:12 +272013:24:37 4m35s 6 º6 º

63 Tmp 136 940 13:30:08 +248013:25:57 4m11s 6 º6 º

15PG5PCZ 4898Total PP0Pen34NumEtapa B

27Num 15A 30Tot PG 6º6ºPG 15 6ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 3 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:49



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

53 / Vanderley Santos Barreto / Van

Over40 / 35 / 08:53:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

53

7º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 09:04:20 -9009:04:26 6s 7 º7 º

2 Tmp 6 2400 09:07:46 +2009:07:41 5s 5 º5 º

3 Tmp 7 3220 09:09:09 +0009:09:06 3s 5 º1 º

4 Tmp 10 430 09:10:17 +18009:09:56 21s 5 º6 º

5 Tmp 12 1320 09:12:58 +56009:11:59 59s 6 º6 º

6 Tmp 15 2320 09:15:25 +85009:13:57 1m28s 6 º6 º

7 Tmp 18 3820 09:18:28 +97009:16:48 1m40s 6 º6 º

8 Tmp 18 4230 09:19:32 +108009:17:41 1m51s 6 º6 º

9 Tmp 19 5120 09:22:07 +125009:19:59 2m08s 6 º6 º

10 Tmp 20 50 09:23:29 +139009:21:07 2m22s 6 º6 º

11 Tmp 20 520 09:25:09 +168009:22:18 2m51s 6 º6 º

12 Tmp 20 1740 09:28:32 +188009:25:21 3m11s 6 º5 º

13 Tmp 21 2940 09:30:32 +169009:27:40 2m52s 6 º5 º

14 Tmp 24 5580 09:39:44 -6009:39:49 5s 6 º6 º

15 Tmp 26 6600 09:41:51 -6009:41:56 5s 6 º4 º

16 Tmp 27 0 09:44:10 +0009:44:07 3s 6 º2 º

17 Tmp 29 1850 09:46:33 +3009:46:27 6s 5 º4 º

18 Tmp 31 3580 09:49:18 +0009:49:18 0s 5 º2 º

19 Tmp 38 1500 10:03:02 +25010:02:34 28s 5 º6 º

20 Tmp 38 2950 10:05:14 +3010:05:08 6s 5 º6 º

21 Tmp 43 4970 10:09:02 +17010:08:42 20s 5 º5 º

22 Tmp 45 0 10:11:23 +21010:10:59 24s 5 º6 º

23 Tmp 49 1180 10:13:08 +21010:12:44 24s 5 º6 º

24 Tmp 53 3790 10:18:07 +3010:18:01 6s 5 º5 º

16PG3PCZ 1269Total PP0Pen53NumEtapa A

25 Tmp 57 970 10:53:54 -0010:53:56 2s 2 º2 º

26 Tmp 60 2860 10:57:56 +14010:57:39 17s 7 º7 º

27 Tmp 60 3390 10:59:27 +25010:58:59 28s 7 º7 º

28 Tmp 61 3960 11:01:03 +38011:00:22 41s 6 º6 º

36 Tmp 70 1700 11:19:18 -0011:19:20 2s 6 º2 º

37 Tmp 73 1350 11:26:04 -0011:26:06 2s 6 º2 º

38 Tmp 73 6900 11:33:56 +33011:33:20 36s 6 º6 º

39 Tmp 77 2200 11:36:57 +0011:36:54 3s 6 º2 º

40 Tmp 82 6510 11:47:04 +4011:46:57 7s 6 º5 º

41 Tmp 84 6810 11:48:30 +25011:48:02 28s 5 º3 º

42 Tmp 86 1050 11:56:11 +1011:56:07 4s 5 º5 º

43 Tmp 87 2640 11:59:29 +0011:59:29 0s 5 º2 º

44 Tmp 97 790 12:32:42 +3012:32:36 6s 5 º6 º

45 Tmp 99 1810 12:35:33 +30012:35:00 33s 6 º7 º

46 Tmp 99 2530 12:37:52 +40012:37:09 43s 6 º7 º

47 Tmp 101 3650 12:41:01 +61012:39:57 1m04s 6 º7 º

48 Tmp 103 5010 12:44:26 +71012:43:12 1m14s 7 º7 º

49 Tmp 109 950 12:52:17 +215012:48:39 3m38s 7 º6 º

50 Tmp 113 4090 12:57:34 +191012:54:20 3m14s 6 º6 º

51 Tmp 116 4690 12:59:29 +0012:59:26 3s 6 º2 º

52 Tmp 118 5600 13:01:45 +22013:01:20 25s 6 º6 º

53 Tmp 122 480 13:08:30 +273013:03:54 4m36s 6 º6 º

54 Tmp 123 1800 13:11:47 +308013:06:36 5m11s 6 º6 º

55 Tmp 124 2130 13:16:00 +519013:07:18 8m42s 6 º7 º

56 Tmp 124 2520 13:17:05 +541013:08:01 9m04s 6 º7 º

57 Tmp 128 3270 13:19:23 +558013:10:02 9m21s 6 º7 º

58 Canc 129 4500 --:--:-- +00--:--:-- 6 º3 º

59 Tmp 131 410 13:26:43 +682013:15:18 11m25s 6 º7 º

60 Tmp 134 4200 13:33:03 +376013:26:44 6m19s 6 º7 º

61 Tmp 134 4480 13:33:17 +368013:27:06 6m11s 7 º7 º

62 Tmp 136 410 13:35:24 +404013:28:37 6m47s 7 º7 º

63 Tmp 136 940 13:36:21 +381013:29:57 6m24s 7 º7 º

14PG6PCZ 5183Total PP0Pen53NumEtapa B

35Num 16A 30Tot PG 7º5ºPG 14 7ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 4 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:49



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

57 / Adriano Almeida Tupinamba / Piripak

Over40 / 30 / 08:51:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus CRF 230

57

11º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 +1800009:01:56 11 º11 º

2 Tmp 6 2400 +1800009:05:11 11 º11 º

3 Tmp 7 3220 +1800009:06:36 11 º11 º

4 Tmp 10 430 +1800009:07:26 11 º11 º

5 Tmp 12 1320 +1800009:09:29 11 º11 º

6 Tmp 15 2320 +1800009:11:27 11 º11 º

7 Tmp 18 3820 +1800009:14:18 11 º11 º

8 Tmp 18 4230 +1800009:15:11 11 º11 º

9 Tmp 19 5120 +1800009:17:29 11 º11 º

10 Tmp 20 50 +1800009:18:37 11 º11 º

11 Tmp 20 520 +1800009:19:48 11 º11 º

12 Tmp 20 1740 +1800009:22:51 11 º11 º

13 Tmp 21 2940 +1800009:25:10 11 º11 º

14 Tmp 24 5580 +1800009:37:19 11 º11 º

15 Tmp 26 6600 +1800009:39:26 11 º11 º

16 Tmp 27 0 +1800009:41:37 11 º11 º

17 Tmp 29 1850 +1800009:43:57 11 º11 º

18 Tmp 31 3580 +1800009:46:48 11 º11 º

19 Tmp 38 1500 +1800010:00:04 11 º11 º

20 Tmp 38 2950 +1800010:02:38 11 º11 º

21 Tmp 43 4970 +1800010:06:12 11 º11 º

22 Tmp 45 0 +1800010:08:29 11 º11 º

23 Tmp 49 1180 +1800010:10:14 11 º11 º

24 Tmp 53 3790 +1800010:15:31 11 º11 º

0PG0PCZ 43200Total PP0Pen57NumEtapa A

25 Tmp 57 970 +1800010:51:26 11 º11 º

26 Tmp 60 2860 +1800010:55:09 11 º11 º

27 Tmp 60 3390 +1800010:56:29 11 º11 º

28 Tmp 61 3960 +1800010:57:52 11 º11 º

36 Tmp 70 1700 +1800011:16:50 11 º11 º

37 Tmp 73 1350 +1800011:23:36 11 º11 º

38 Tmp 73 6900 +1800011:30:50 11 º11 º

39 Tmp 77 2200 +1800011:34:24 11 º11 º

40 Tmp 82 6510 +1800011:44:27 11 º11 º

41 Tmp 84 6810 +1800011:45:32 11 º11 º

42 Tmp 86 1050 +1800011:53:37 11 º11 º

43 Tmp 87 2640 +1800011:56:59 11 º11 º

44 Tmp 97 790 +1800012:30:06 11 º11 º

45 Tmp 99 1810 +1800012:32:30 11 º11 º

46 Tmp 99 2530 +1800012:34:39 11 º11 º

47 Tmp 101 3650 +1800012:37:27 11 º11 º

48 Tmp 103 5010 +1800012:40:42 11 º11 º

49 Tmp 109 950 +1800012:46:09 11 º11 º

50 Tmp 113 4090 +1800012:51:50 11 º11 º

51 Tmp 116 4690 +1800012:56:56 11 º11 º

52 Tmp 118 5600 +1800012:58:50 11 º11 º

53 Tmp 122 480 +1800013:01:24 11 º11 º

54 Tmp 123 1800 +1800013:04:06 11 º11 º

55 Tmp 124 2130 +1800013:04:48 11 º11 º

56 Tmp 124 2520 +1800013:05:31 11 º11 º

57 Tmp 128 3270 +1800013:07:32 11 º11 º

58 Canc 129 4500 --:--:-- +00--:--:-- 11 º8 º

59 Tmp 131 410 +1800013:12:48 11 º11 º

60 Tmp 134 4200 +1800013:24:14 11 º11 º

61 Tmp 134 4480 +1800013:24:36 11 º11 º

62 Tmp 136 410 +1800013:26:07 11 º11 º

63 Tmp 136 940 +1800013:27:27 11 º11 º

0PG0PCZ 55800Total PP0Pen57NumEtapa B

30Num 0A 0Tot PG 11ºNCPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 5 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:49



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

76 / Rui Carlos Merkel Luchese / Rui do Trem

Over40 / 33 / 08:52:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador WRF 450

76

5º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 09:03:24 -0009:03:26 2s 2 º2 º

2 Tmp 6 2400 09:07:00 +16009:06:41 19s 6 º7 º

3 Tmp 7 3220 09:08:22 +13009:08:06 16s 7 º7 º

4 Tmp 10 430 09:09:24 +25009:08:56 28s 7 º7 º

5 Tmp 12 1320 09:12:15 +73009:10:59 1m16s 7 º7 º

6 Tmp 15 2320 09:15:36 +156009:12:57 2m39s 7 º7 º

7 Tmp 18 3820 09:18:46 +175009:15:48 2m58s 7 º7 º

8 Tmp 18 4230 09:19:53 +189009:16:41 3m12s 7 º7 º

9 Tmp 19 5120 09:22:57 +235009:18:59 3m58s 7 º7 º

10 Tmp 20 50 09:25:22 +312009:20:07 5m15s 7 º7 º

11 Tmp 20 520 09:27:04 +343009:21:18 5m46s 7 º7 º

12 Tmp 20 1740 09:30:56 +392009:24:21 6m35s 7 º7 º

13 Tmp 21 2940 09:33:05 +382009:26:40 6m25s 7 º7 º

14 Tmp 24 5580 09:38:46 -0009:38:49 3s 7 º1 º

15 Tmp 26 6600 09:40:53 -0009:40:56 3s 7 º1 º

16 Tmp 27 0 09:43:24 +14009:43:07 17s 7 º7 º

17 Tmp 29 1850 09:46:00 +30009:45:27 33s 7 º6 º

18 Tmp 31 3580 09:48:20 +0009:48:18 2s 7 º3 º

19 Tmp 38 1500 10:01:50 +13010:01:34 16s 7 º4 º

20 Tmp 38 2950 10:04:07 -0010:04:08 1s 7 º2 º

21 Tmp 43 4970 10:08:01 +16010:07:42 19s 7 º4 º

22 Tmp 45 0 10:10:35 +33010:09:59 36s 7 º7 º

23 Tmp 49 1180 10:12:22 +35010:11:44 38s 7 º7 º

24 Tmp 53 3790 10:17:34 +30010:17:01 33s 7 º7 º

14PG5PCZ 2482Total PP0Pen76NumEtapa A

25 Tmp 57 970 10:52:58 +0010:52:56 2s 3 º3 º

26 Tmp 60 2860 10:56:55 +13010:56:39 16s 6 º6 º

27 Tmp 60 3390 10:58:26 +24010:57:59 27s 6 º6 º

28 Tmp 61 3960 11:00:29 +64010:59:22 1m07s 7 º7 º

36 Tmp 70 1700 11:18:20 +0011:18:20 0s 7 º3 º

37 Tmp 73 1350 11:25:04 -0011:25:06 2s 7 º3 º

38 Tmp 73 6900 11:32:23 +0011:32:20 3s 5 º2 º

39 Tmp 77 2200 11:35:57 +0011:35:54 3s 5 º3 º

40 Tmp 82 6510 11:46:04 +4011:45:57 7s 5 º6 º

41 Tmp 84 6810 11:47:52 +47011:47:02 50s 6 º6 º

42 Tmp 86 1050 11:55:09 +0011:55:07 2s 6 º2 º

43 Tmp 87 2640 11:58:33 +1011:58:29 4s 6 º5 º

44 Tmp 97 790 12:31:36 +0012:31:36 0s 6 º2 º

45 Tmp 99 1810 12:34:10 +7012:34:00 10s 5 º5 º

46 Tmp 99 2530 12:36:43 +31012:36:09 34s 5 º4 º

47 Tmp 101 3650 12:39:50 +50012:38:57 53s 5 º6 º

48 Tmp 103 5010 12:43:14 +59012:42:12 1m02s 5 º6 º

49 Tmp 109 950 12:50:42 +180012:47:39 3m03s 4 º5 º

50 Tmp 113 4090 12:55:35 +132012:53:20 2m15s 4 º5 º

51 Tmp 116 4690 12:58:22 -3012:58:26 4s 4 º6 º

52 Tmp 118 5600 13:00:43 +20013:00:20 23s 4 º5 º

53 Tmp 122 480 13:05:43 +166013:02:54 2m49s 4 º3 º

54 Tmp 123 1800 13:08:45 +186013:05:36 3m09s 4 º3 º

55 Tmp 124 2130 13:09:18 +177013:06:18 3m00s 4 º3 º

56 Tmp 124 2520 13:12:04 +300013:07:01 5m03s 4 º4 º

57 Tmp 128 3270 13:14:25 +320013:09:02 5m23s 4 º4 º

58 Canc 129 4500 --:--:-- +00--:--:-- 4 º5 º

59 Tmp 131 410 13:20:51 +390013:14:18 6m33s 4 º4 º

60 Tmp 134 4200 13:27:01 +74013:25:44 1m17s 4 º4 º

61 Tmp 134 4480 13:27:16 +67013:26:06 1m10s 4 º4 º

62 Tmp 136 410 13:28:55 +75013:27:37 1m18s 4 º4 º

63 Tmp 136 940 13:29:51 +51013:28:57 54s 4 º4 º

18PG7PCZ 2441Total PP0Pen76NumEtapa B

33Num 14A 32Tot PG 5º7ºPG 18 4ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 6 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:49



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

80 / Jairo Passos Nascimento / Sino de Igreja

Over40 / 36 / 08:54:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KTM 350

80

4º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 09:04:54 -0009:04:56 2s 1 º1 º

2 Tmp 6 2400 09:08:12 +0009:08:11 1s 1 º1 º

3 Tmp 7 3220 09:09:41 +2009:09:36 5s 3 º5 º

4 Tmp 10 430 09:10:40 +11009:10:26 14s 4 º3 º

5 Tmp 12 1320 09:12:56 +24009:12:29 27s 3 º3 º

6 Tmp 15 2320 09:15:20 +50009:14:27 53s 3 º4 º

7 Tmp 18 3820 09:18:22 +61009:17:18 1m04s 4 º4 º

8 Tmp 18 4230 09:19:26 +72009:18:11 1m15s 4 º4 º

9 Tmp 19 5120 09:22:02 +90009:20:29 1m33s 4 º4 º

10 Tmp 20 50 09:23:27 +107009:21:37 1m50s 4 º4 º

11 Tmp 20 520 09:24:58 +127009:22:48 2m10s 4 º3 º

12 Tmp 20 1740 09:28:12 +138009:25:51 2m21s 4 º2 º

13 Tmp 21 2940 09:30:15 +122009:28:10 2m05s 4 º1 º

14 Tmp 24 5580 09:40:12 -12009:40:19 7s 4 º7 º

15 Tmp 26 6600 09:42:19 -12009:42:26 7s 4 º6 º

16 Tmp 27 0 09:44:39 +0009:44:37 2s 4 º1 º

17 Tmp 29 1850 09:46:55 -0009:46:57 2s 4 º1 º

18 Tmp 31 3580 09:49:47 -0009:49:48 1s 4 º1 º

19 Tmp 38 1500 10:03:05 +0010:03:04 1s 4 º1 º

20 Tmp 38 2950 10:05:36 -0010:05:38 2s 4 º1 º

21 Tmp 43 4970 10:09:24 +9010:09:12 12s 4 º3 º

22 Tmp 45 0 10:11:43 +11010:11:29 14s 4 º3 º

23 Tmp 49 1180 10:13:21 +4010:13:14 7s 4 º3 º

24 Tmp 53 3790 10:18:27 -3010:18:31 4s 4 º4 º

18PG7PCZ 855Total PP0Pen80NumEtapa A

25 Tmp 57 970 10:54:24 -0010:54:26 2s 1 º1 º

26 Tmp 60 2860 10:58:19 +7010:58:09 10s 1 º1 º

27 Tmp 60 3390 10:59:39 +7010:59:29 10s 1 º1 º

28 Tmp 61 3960 11:01:05 +10011:00:52 13s 1 º1 º

36 Tmp 70 1700 11:19:47 -0011:19:50 3s 1 º1 º

37 Tmp 73 1350 11:26:36 +0011:26:36 0s 1 º1 º

38 Tmp 73 6900 11:33:48 -0011:33:50 2s 1 º1 º

39 Tmp 77 2200 11:37:25 +0011:37:24 1s 1 º1 º

40 Tmp 82 6510 11:47:29 +0011:47:27 2s 1 º1 º

41 Tmp 84 6810 11:48:40 +5011:48:32 8s 1 º1 º

42 Tmp 86 1050 11:56:35 -0011:56:37 2s 1 º1 º

43 Tmp 87 2640 11:59:59 +0011:59:59 0s 1 º1 º

44 Tmp 97 790 12:33:07 +0012:33:06 1s 1 º1 º

45 Tmp 99 1810 12:35:30 +0012:35:30 0s 1 º1 º

46 Tmp 99 2530 12:37:45 +3012:37:39 6s 1 º1 º

47 Tmp 101 3650 12:40:34 +4012:40:27 7s 1 º2 º

48 Tmp 103 5010 12:43:41 -0012:43:42 1s 1 º1 º

49 Tmp 109 950 12:49:52 +40012:49:09 43s 1 º1 º

50 Tmp 113 4090 12:54:48 -0012:54:50 2s 1 º1 º

51 Tmp 116 4690 12:59:55 -0012:59:56 1s 1 º1 º

52 Tmp 118 5600 13:01:59 +6013:01:50 9s 1 º1 º

53 Tmp 122 480 13:07:58 +211013:04:24 3m34s 3 º4 º

54 Tmp 123 1800 13:10:29 +200013:07:06 3m23s 3 º4 º

55 Tmp 124 2130 13:10:56 +185013:07:48 3m08s 3 º4 º

56 Tmp 124 2520 13:11:53 +199013:08:31 3m22s 3 º3 º

57 Tmp 128 3270 13:13:59 +204013:10:32 3m27s 3 º3 º

58 Canc 129 4500 --:--:-- +00--:--:-- 3 º2 º

59 Tmp 131 410 13:20:06 +255013:15:48 4m18s 3 º2 º

60 Tmp 134 4200 13:27:15 +0013:27:14 1s 3 º1 º

61 Tmp 134 4480 13:27:31 -6013:27:36 5s 3 º3 º

62 Tmp 136 410 13:29:14 +4013:29:07 7s 3 º2 º

63 Tmp 136 940 13:30:24 -0013:30:27 3s 3 º1 º

20PG15PCZ 1346Total PP0Pen80NumEtapa B

36Num 18A 38Tot PG 4º4ºPG 20 3ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 7 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:49



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

83 / Jose Eduardo R M Sena / Plastico

Over40 / 31 / 08:51:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Paulo Afonso Gas Gas 250

83

3º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 09:02:26 +0009:02:26 0s 3 º3 º

2 Tmp 6 2400 09:05:44 +0009:05:41 3s 2 º2 º

3 Tmp 7 3220 09:07:10 +1009:07:06 4s 1 º2 º

4 Tmp 10 430 09:07:57 +0009:07:56 1s 1 º1 º

5 Tmp 12 1320 09:10:17 +15009:09:59 18s 1 º2 º

6 Tmp 15 2320 09:12:22 +22009:11:57 25s 1 º2 º

7 Tmp 18 3820 09:15:08 +17009:14:48 20s 2 º2 º

8 Tmp 18 4230 09:16:07 +23009:15:41 26s 2 º2 º

9 Tmp 19 5120 09:19:20 +78009:17:59 1m21s 2 º3 º

10 Tmp 20 50 09:20:42 +92009:19:07 1m35s 2 º2 º

11 Tmp 20 520 09:22:25 +124009:20:18 2m07s 2 º2 º

12 Tmp 20 1740 09:25:53 +149009:23:21 2m32s 2 º3 º

13 Tmp 21 2940 09:27:56 +133009:25:40 2m16s 2 º2 º

14 Tmp 24 5580 09:37:47 -0009:37:49 2s 2 º2 º

15 Tmp 26 6600 09:39:53 -0009:39:56 3s 1 º2 º

16 Tmp 27 0 09:42:11 +1009:42:07 4s 1 º4 º

17 Tmp 29 1850 09:44:28 +0009:44:27 1s 1 º2 º

18 Tmp 31 3580 09:47:17 -0009:47:18 1s 1 º4 º

19 Tmp 38 1500 10:00:37 +0010:00:34 3s 1 º2 º

20 Tmp 38 2950 10:03:06 -0010:03:08 2s 1 º3 º

21 Tmp 43 4970 10:07:02 +17010:06:42 20s 1 º6 º

22 Tmp 45 0 10:09:16 +14010:08:59 17s 1 º4 º

23 Tmp 49 1180 10:10:57 +10010:10:44 13s 1 º4 º

24 Tmp 53 3790 10:16:01 +0010:16:01 0s 1 º1 º

25PG10PCZ 696Total PP0Pen83NumEtapa A

25 Tmp 57 970 10:51:54 -0010:51:56 2s 4 º4 º

26 Tmp 60 2860 10:55:53 +11010:55:39 14s 4 º4 º

27 Tmp 60 3390 10:57:21 +19010:56:59 22s 5 º5 º

28 Tmp 61 3960 10:58:55 +30010:58:22 33s 5 º5 º

36 Tmp 70 1700 11:17:20 +0011:17:20 0s 5 º4 º

37 Tmp 73 1350 11:24:06 +0011:24:06 0s 5 º4 º

38 Tmp 73 6900 11:32:27 +64011:31:20 1m07s 7 º8 º

39 Tmp 77 2200 11:35:12 +15011:34:54 18s 7 º7 º

40 Tmp 82 6510 11:45:08 +8011:44:57 11s 7 º7 º

41 Tmp 84 6810 11:47:21 +76011:46:02 1m19s 7 º7 º

42 Tmp 86 1050 11:54:07 +0011:54:07 0s 7 º3 º

43 Tmp 87 2640 11:57:33 +1011:57:29 4s 7 º6 º

44 Tmp 97 790 12:30:41 +2012:30:36 5s 7 º5 º

45 Tmp 99 1810 12:33:08 +5012:33:00 8s 7 º3 º

46 Tmp 99 2530 12:35:44 +32012:35:09 35s 7 º6 º

47 Tmp 101 3650 12:38:39 +39012:37:57 42s 7 º5 º

48 Tmp 103 5010 12:41:52 +37012:41:12 40s 6 º4 º

49 Tmp 109 950 12:49:34 +172012:46:39 2m55s 5 º4 º

50 Tmp 113 4090 12:54:20 +117012:52:20 2m00s 5 º4 º

51 Tmp 116 4690 12:57:27 +0012:57:26 1s 5 º3 º

52 Tmp 118 5600 12:59:37 +14012:59:20 17s 5 º3 º

53 Tmp 122 480 13:05:49 +232013:01:54 3m55s 5 º5 º

54 Tmp 123 1800 13:08:53 +254013:04:36 4m17s 5 º5 º

55 Tmp 124 2130 13:09:21 +240013:05:18 4m03s 5 º5 º

56 Tmp 124 2520 13:12:06 +362013:06:01 6m05s 5 º5 º

57 Tmp 128 3270 13:14:35 +390013:08:02 6m33s 5 º5 º

58 Canc 129 4500 --:--:-- +00--:--:-- 5 º7 º

59 Tmp 131 410 13:20:35 +434013:13:18 7m17s 5 º5 º

60 Tmp 134 4200 13:26:57 +130013:24:44 2m13s 5 º5 º

61 Tmp 134 4480 13:27:13 +124013:25:06 2m07s 5 º5 º

62 Tmp 136 410 13:29:03 +143013:26:37 2m26s 5 º5 º

63 Tmp 136 940 13:29:58 +118013:27:57 2m01s 5 º5 º

16PG5PCZ 3069Total PP0Pen83NumEtapa B

31Num 25A 41Tot PG 3º1ºPG 16 5ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 8 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:49



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

85 / Orlando Silva Chagas / Pato Rouco

Over40 / 28 / 08:50:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ipiau CRFX 250

85

1º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 09:00:45 -24009:00:56 11s 8 º8 º

2 Tmp 6 2400 09:04:10 -0009:04:11 1s 7 º3 º

3 Tmp 7 3220 09:05:41 +2009:05:36 5s 6 º6 º

4 Tmp 10 430 09:06:40 +11009:06:26 14s 6 º4 º

5 Tmp 12 1320 09:09:05 +33009:08:29 36s 5 º4 º

6 Tmp 15 2320 09:11:13 +43009:10:27 46s 5 º3 º

7 Tmp 18 3820 09:13:51 +30009:13:18 33s 3 º3 º

8 Tmp 18 4230 09:14:51 +37009:14:11 40s 3 º3 º

9 Tmp 19 5120 09:17:30 +58009:16:29 1m01s 3 º2 º

10 Tmp 20 50 09:18:41 +61009:17:37 1m04s 3 º1 º

11 Tmp 20 520 09:20:28 +97009:18:48 1m40s 3 º1 º

12 Tmp 20 1740 09:23:28 +94009:21:51 1m37s 1 º1 º

13 Tmp 21 2940 09:26:51 +158009:24:10 2m41s 1 º4 º

14 Tmp 24 5580 09:36:15 -3009:36:19 4s 1 º5 º

15 Tmp 26 6600 09:38:17 -18009:38:26 9s 2 º7 º

16 Tmp 27 0 09:40:34 -0009:40:37 3s 2 º3 º

17 Tmp 29 1850 09:43:23 +23009:42:57 26s 3 º5 º

18 Tmp 31 3580 09:45:46 -0009:45:48 2s 3 º5 º

19 Tmp 38 1500 09:59:04 +0009:59:04 0s 2 º3 º

20 Tmp 38 2950 10:01:35 -0010:01:38 3s 2 º5 º

21 Tmp 43 4970 10:05:20 +5010:05:12 8s 2 º1 º

22 Tmp 45 0 10:07:29 +0010:07:29 0s 2 º1 º

23 Tmp 49 1180 10:09:14 +0010:09:14 0s 2 º1 º

24 Tmp 53 3790 10:14:31 +0010:14:31 0s 2 º3 º

22PG8PCZ 697Total PP0Pen85NumEtapa A

25 Tmp 57 970 10:50:24 -0010:50:26 2s 6 º6 º

26 Tmp 60 2860 10:54:21 +9010:54:09 12s 3 º3 º

27 Tmp 60 3390 10:55:39 +7010:55:29 10s 2 º2 º

28 Tmp 61 3960 10:57:08 +13010:56:52 16s 2 º2 º

36 Tmp 70 1700 11:15:46 -3011:15:50 4s 2 º6 º

37 Tmp 73 1350 11:22:32 -3011:22:36 4s 2 º7 º

38 Tmp 73 6900 11:29:49 -0011:29:50 1s 2 º4 º

39 Tmp 77 2200 11:33:27 +0011:33:24 3s 2 º5 º

40 Tmp 82 6510 11:43:33 +3011:43:27 6s 2 º3 º

41 Tmp 84 6810 11:44:43 +8011:44:32 11s 2 º2 º

42 Tmp 86 1050 11:52:33 -3011:52:37 4s 2 º6 º

43 Tmp 87 2640 11:56:00 +0011:55:59 1s 2 º4 º

44 Tmp 97 790 12:29:08 +0012:29:06 2s 2 º3 º

45 Tmp 99 1810 12:31:31 +0012:31:30 1s 2 º2 º

46 Tmp 99 2530 12:33:34 -6012:33:39 5s 2 º2 º

47 Tmp 101 3650 12:36:30 +0012:36:27 3s 2 º1 º

48 Tmp 103 5010 12:39:41 -0012:39:42 1s 2 º3 º

49 Tmp 109 950 12:46:55 +103012:45:09 1m46s 2 º3 º

50 Tmp 113 4090 12:51:11 +18012:50:50 21s 2 º3 º

51 Tmp 116 4690 12:55:53 -0012:55:56 3s 2 º5 º

52 Tmp 118 5600 12:58:01 +8012:57:50 11s 2 º2 º

53 Tmp 122 480 13:01:21 +54013:00:24 57s 1 º2 º

54 Tmp 123 1800 13:04:07 +58013:03:06 1m01s 1 º2 º

55 Tmp 124 2130 13:04:38 +47013:03:48 50s 1 º2 º

56 Tmp 124 2520 13:05:46 +72013:04:31 1m15s 2 º2 º

57 Tmp 128 3270 13:07:59 +84013:06:32 1m27s 1 º1 º

58 Canc 129 4500 --:--:-- +00--:--:-- 1 º10 º

59 Tmp 131 410 13:13:48 +117013:11:48 2m00s 1 º1 º

60 Tmp 134 4200 13:23:17 +0013:23:14 3s 1 º2 º

61 Tmp 134 4480 13:23:33 -0013:23:36 3s 1 º2 º

62 Tmp 136 410 13:25:34 +24013:25:07 27s 1 º3 º

63 Tmp 136 940 13:26:28 +0013:26:27 1s 1 º3 º

25PG12PCZ 640Total PP0Pen85NumEtapa B

28Num 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 9 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:49



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

222 / Edson David Almeida Jacob Neto / Pato

Over40 / 32 / 08:52:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas WRF 450

222

10º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 +1800009:02:56 10 º10 º

2 Tmp 6 2400 +1800009:06:11 10 º10 º

3 Tmp 7 3220 +1800009:07:36 10 º10 º

4 Tmp 10 430 +1800009:08:26 10 º10 º

5 Tmp 12 1320 +1800009:10:29 10 º10 º

6 Tmp 15 2320 +1800009:12:27 10 º10 º

7 Tmp 18 3820 +1800009:15:18 10 º10 º

8 Tmp 18 4230 +1800009:16:11 10 º10 º

9 Tmp 19 5120 +1800009:18:29 10 º10 º

10 Tmp 20 50 +1800009:19:37 10 º10 º

11 Tmp 20 520 +1800009:20:48 10 º10 º

12 Tmp 20 1740 +1800009:23:51 10 º10 º

13 Tmp 21 2940 +1800009:26:10 10 º10 º

14 Tmp 24 5580 +1800009:38:19 10 º10 º

15 Tmp 26 6600 +1800009:40:26 10 º10 º

16 Tmp 27 0 +1800009:42:37 10 º10 º

17 Tmp 29 1850 +1800009:44:57 10 º10 º

18 Tmp 31 3580 +1800009:47:48 10 º10 º

19 Tmp 38 1500 +1800010:01:04 10 º10 º

20 Tmp 38 2950 +1800010:03:38 10 º10 º

21 Tmp 43 4970 +1800010:07:12 10 º10 º

22 Tmp 45 0 +1800010:09:29 10 º10 º

23 Tmp 49 1180 +1800010:11:14 10 º10 º

24 Tmp 53 3790 +1800010:16:31 10 º10 º

0PG0PCZ 43200Total PP0Pen222NumEtapa A

25 Tmp 57 970 +1800010:52:26 10 º10 º

26 Tmp 60 2860 +1800010:56:09 10 º10 º

27 Tmp 60 3390 +1800010:57:29 10 º10 º

28 Tmp 61 3960 +1800010:58:52 10 º10 º

36 Tmp 70 1700 +1800011:17:50 10 º10 º

37 Tmp 73 1350 +1800011:24:36 10 º10 º

38 Tmp 73 6900 +1800011:31:50 10 º10 º

39 Tmp 77 2200 +1800011:35:24 10 º10 º

40 Tmp 82 6510 +1800011:45:27 10 º10 º

41 Tmp 84 6810 +1800011:46:32 10 º10 º

42 Tmp 86 1050 +1800011:54:37 10 º10 º

43 Tmp 87 2640 +1800011:57:59 10 º10 º

44 Tmp 97 790 +1800012:31:06 10 º10 º

45 Tmp 99 1810 +1800012:33:30 10 º10 º

46 Tmp 99 2530 +1800012:35:39 10 º10 º

47 Tmp 101 3650 +1800012:38:27 10 º10 º

48 Tmp 103 5010 +1800012:41:42 10 º10 º

49 Tmp 109 950 +1800012:47:09 10 º10 º

50 Tmp 113 4090 +1800012:52:50 10 º10 º

51 Tmp 116 4690 +1800012:57:56 10 º10 º

52 Tmp 118 5600 +1800012:59:50 10 º10 º

53 Tmp 122 480 +1800013:02:24 10 º10 º

54 Tmp 123 1800 +1800013:05:06 10 º10 º

55 Tmp 124 2130 +1800013:05:48 10 º10 º

56 Tmp 124 2520 +1800013:06:31 10 º10 º

57 Tmp 128 3270 +1800013:08:32 10 º10 º

58 Canc 129 4500 --:--:-- +00--:--:-- 10 º6 º

59 Tmp 131 410 +1800013:13:48 10 º10 º

60 Tmp 134 4200 +1800013:25:14 10 º10 º

61 Tmp 134 4480 +1800013:25:36 10 º10 º

62 Tmp 136 410 +1800013:27:07 10 º10 º

63 Tmp 136 940 +1800013:28:27 10 º10 º

0PG0PCZ 55800Total PP0Pen222NumEtapa B

32Num 0A 0Tot PG 10ºNCPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 10 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:49



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

242 / Carlos Uilson Rosa Pereira / Uilson

Over40 / 34 / 08:53:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina TTR 230

242

8º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 09:04:04 +5009:03:56 8s 6 º6 º

2 Tmp 6 2400 09:09:30 +136009:07:11 2m19s 8 º8 º

3 Tmp 7 3220 09:11:06 +147009:08:36 2m30s 8 º8 º

4 Tmp 10 430 09:12:16 +167009:09:26 2m50s 8 º8 º

5 Tmp 12 1320 09:15:27 +235009:11:29 3m58s 8 º8 º

6 Tmp 15 2320 09:19:07 +337009:13:27 5m40s 8 º8 º

7 Tmp 18 3820 09:22:50 +389009:16:18 6m32s 8 º8 º

8 Tmp 18 4230 09:24:10 +416009:17:11 6m59s 8 º8 º

9 Tmp 19 5120 09:29:23 +591009:19:29 9m54s 8 º8 º

10 Tmp 20 50 09:32:29 +709009:20:37 11m52s 8 º8 º

11 Tmp 20 520 09:34:54 +783009:21:48 13m06s 8 º8 º

12 Tmp 20 1740 09:39:33 +879009:24:51 14m42s 8 º8 º

13 Tmp 21 2940 09:43:07 +900009:27:10 15m57s 8 º8 º

14 Tmp 24 5580 09:49:16 +594009:39:19 9m57s 8 º8 º

15 Tmp 26 6600 09:51:58 +629009:41:26 10m32s 8 º8 º

16 Tmp 27 0 09:54:30 +650009:43:37 10m53s 8 º8 º

17 Tmp 29 1850 09:57:39 +699009:45:57 11m42s 8 º8 º

18 Tmp 31 3580 10:00:32 +701009:48:48 11m44s 8 º8 º

19 Tmp 38 1500 10:10:21 +494010:02:04 8m17s 8 º8 º

20 Tmp 38 2950 10:13:10 +509010:04:38 8m32s 8 º8 º

21 Tmp 43 4970 10:17:52 +577010:08:12 9m40s 8 º8 º

22 Tmp 45 0 10:21:06 +634010:10:29 10m37s 8 º8 º

23 Tmp 49 1180 10:23:28 +671010:12:14 11m14s 8 º8 º

24 Tmp 53 3790 10:29:58 +744010:17:31 12m27s 8 º8 º

13PG0PCZ 12596Total PP0Pen242NumEtapa A

25 Tmp 57 970 10:54:02 +33010:53:26 36s 8 º8 º

26 Tmp 60 2860 10:58:18 +66010:57:09 1m09s 8 º8 º

27 Tmp 60 3390 11:00:20 +108010:58:29 1m51s 8 º8 º

28 Tmp 61 3960 11:02:15 +140010:59:52 2m23s 8 º8 º

36 Tmp 70 1700 11:19:04 +11011:18:50 14s 8 º8 º

37 Tmp 73 1350 11:26:52 +73011:25:36 1m16s 8 º8 º

38 Tmp 73 6900 11:33:36 +43011:32:50 46s 8 º7 º

39 Tmp 77 2200 11:37:42 +75011:36:24 1m18s 8 º8 º

40 Tmp 82 6510 11:46:51 +21011:46:27 24s 8 º8 º

41 Tmp 84 6810 11:49:54 +139011:47:32 2m22s 8 º8 º

42 Tmp 86 1050 11:55:51 +11011:55:37 14s 8 º8 º

43 Tmp 87 2640 11:59:27 +25011:58:59 28s 8 º8 º

44 Tmp 97 790 12:32:53 +44012:32:06 47s 8 º8 º

45 Tmp 99 1810 12:36:31 +118012:34:30 2m01s 8 º8 º

46 Tmp 99 2530 12:40:33 +231012:36:39 3m54s 8 º8 º

47 Tmp 101 3650 12:44:25 +295012:39:27 4m58s 8 º8 º

48 Tmp 103 5010 12:48:54 +369012:42:42 6m12s 8 º8 º

49 Tmp 109 950 13:03:39 +900012:48:09 15m30s 8 º8 º

50 Tmp 113 4090 13:10:00 +900012:53:50 16m10s 8 º8 º

51 Tmp 116 4690 13:15:54 +900012:58:56 16m58s 8 º8 º

52 Tmp 118 5600 13:18:34 +900013:00:50 17m44s 8 º8 º

53 Tmp 122 480 13:24:39 +900013:03:24 21m15s 8 º8 º

54 Tmp 123 1800 13:28:17 +900013:06:06 22m11s 8 º8 º

55 Tmp 124 2130 13:28:55 +900013:06:48 22m07s 8 º8 º

56 Tmp 124 2520 13:33:04 +900013:07:31 25m33s 8 º8 º

57 Tmp 128 3270 13:37:30 +900013:09:32 27m58s 8 º8 º

58 Canc 129 4500 --:--:-- +00--:--:-- 8 º4 º

59 Tmp 131 410 13:47:03 +1800013:14:48 32m15s 8 º9 º

60 Tmp 134 4200 13:55:40 +900013:26:14 29m26s 8 º8 º

61 Tmp 134 4480 13:56:00 +900013:26:36 29m24s 8 º8 º

62 Tmp 136 410 +1800013:28:07 8 º9 º

63 Tmp 136 940 +1800013:29:27 8 º9 º

13PG0PCZ 17102Total PP0Pen242NumEtapa B

34Num 13A 26Tot PG 8º8ºPG 13 8ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 11 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:49


